Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.03.2022                 № 412
	Об определении резервных мест

для проведения досрочных выборов Главы сельского поселения Бурмакино

03 апреля 2022г.

В целях обеспечения антитеррористической и пожарной безопасности при проведении досрочных выборов Главы сельского поселения Бурмакино 03 апреля 2022 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервные места для проведения голосования согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами В.Н.Улыбину.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Некрасовского

муниципального района                                                        П.Н.Кулаков

Согласовано

Управляющий делами                                                                    В.Н.Улыбина

Зав.юридическим отделом                                                             Ю.Е.Будилко

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               Е.В. Волконская

Направить:

Управление делами – 1

Территориальная

избирательная комиссия НР- 1

с/п Бурмакино - 1

Управление образования

Е.Д.Колмагорова

   89014857789

Приложение

 к постановлению Администрации

Некрасовского района
от______________ г. №___________

	№ участка
	Место нахождение участка
	Резервный пункт

	1
	2

	0920
	Бурмакинский Дом культуры
	Администрация сельского поселения Бурмакино, п.Бурмакино, ул.Чеботько, д.35

	0921
	Бурмакинская СОШ № 1
	Бурмакинский Дом культуры  р.п.Бурмакино, ул.Ленина, д.19

	0922
	Бурмакинский сельский Дом культуры
	Администрация Бурмакинского сельского округа

с.Бурмакино, ул.Заречная, д.31

	0923
	Бурмакинская СОШ № 2
	Бурмакинский сельский Дом культуры с.Бурмакино, ул.Заречная, д.30

	0924
	Рождественский сельский клуб
	Административное здание с.Рождествено, ул.Центральная, д.14

	0925
	Никольский сельский Дом культуры
	Никольская СОШ, с.Никольское, ул.Школьная, д.11

	0926
	Родюкинская сельская библиотека
	Бурмакинский сельский Дом культуры, с.Бурмакино, ул.Заречная, д.30

	0927
	Якушевский сельский Дом культуры
	Администрация Якушевского сельского округа, д.Якушиха, д.6